

Bordereau attestant l'exactitude des informations - SEDAN - 0802 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 04/07/2024 - 2229 - 2021 B 00080 - 894 359 090 - 3J PLOMBERIE CHAUFFAGE

31/06/2024

 CERTIFIÉ CONFORME
 A L'ORIGINAL
 Julien JANSON

31/12/2023

Bilan : l'actif

	Bilan au 31/12/2023			31/12/2022
	Brut	Amort/prov	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
▪ Immobilisation incorporelles				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, droits similaires	179,89	166,72	13,17	73,13
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immo. incorporelles				
▪ Immobilisation corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel & outillage industriels	12 357,00	8 536,90	3 820,10	4 783,29
Autres immobilisations corporelles	24 507,91	7 949,52	16 558,39	21 486,64
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	37 044,80	16 653,14	20 391,66	26 343,06
Actif circulant				
▪ Stocks				
Matières premières, approvisionnements	4 050,00		4 050,00	5 551,91
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
▪ Avances & acomptes versés / commande				
▪ Créances				
Clients et comptes rattachés	14 679,13		14 679,13	27 206,24
Autres créances				
Fournisseurs débiteurs	95,88		95,88	
Personnel				
Organismes sociaux				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	567,67		567,67	5 221,20
Autres				
Capital souscrit et appelé, non versé				
▪ Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	16 824,95		16 824,95	17 718,47
▪ Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				30,00
ACTIF CIRCULANT	36 217,63		36 217,63	55 727,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF	73 262,43	16 653,14	56 609,29	82 070,88

Dépôt n° 2229 du

- 4 JUIL. 2024

Bilan : le passif

	Bilan arrêté au	
	31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 2 000,00)	2 000,00	2 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	200,00	200,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	8 158,95	8 158,95
Report à nouveau	-6 993,40	
Résultat de l'exercice	3 402,13	-6 993,40
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	6 767,68	3 365,55
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<i>Total autres fonds propres</i>		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<i>Total provisions pour risques et charges</i>		
Dettes		
▪ Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts	23 300,37	30 853,88
Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
Divers		
Associés	700,91	700,91
▪ Avances & acomptes reçus sur commande et en cours		
▪ Autres dettes		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 868,09	41 169,20
Dettes fiscales et sociales		
Personnel		
Organismes sociaux	822,00	1 777,00
Etat, impôts sur les bénéfices		
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 150,24	3 953,84
Etat, obligations cautionnées		
Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		250,50
▪ Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		
DETTES	49 841,61	78 705,33
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF	56 609,29	82 070,88

Compte de résultat

	31/12/2023			31/12/2022	Variation
	France	Exportations	Total	Total	Total
Ventes de marchandises	167 173,16		167 173,16	147 013,28	20 159,88
Production vendue biens					
Production vendue services	7 481,48		7 481,48	6 579,01	902,47
Chiffres d'affaires Nets	174 654,64		174 654,64	153 592,29	21 062,35
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charge					
Autres Produits			1,38	18,07	-16,69
Total des produits d'exploitation			174 656,02	153 610,36	21 045,66
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements			111 235,78	102 835,24	8 400,54
Variation de stock matières premières et autres approv.			1 501,91	-2 451,91	3 953,82
Autres achats et charges externes			16 635,37	15 766,68	868,69
Impôts, taxes et versements assimilés			2 622,00	2 511,76	110,24
Salaires et traitements			22 494,00	21 000,00	1 494,00
Charges sociales			10 147,00	9 810,00	337,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations			6 631,40	8 901,88	-2 270,48
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			4,10	3,20	0,90
Total des charges d'exploitation			171 271,56	158 376,85	12 894,71
RESULTAT EXPLOITATION			3 384,46	-4 766,49	8 150,95
Bénéfice attribué ou perte transférée					
Perte supportée ou bénéfice transféré					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charge					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			418,83	338,11	80,72
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières			418,83	338,11	80,72
RESULTAT FINANCIER			-418,83	338,11	-80,72
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			2 965,63	-5 104,60	8 070,23
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			436,50		436,50
Produits exceptionnels sur opérations en capital				5 000,00	-5 000,00
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels			436,50	5 000,00	-4 563,50
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				6 888,80	-6 888,80
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles				6 888,80	-6 888,80
RESULTAT EXCEPTIONNEL			436,50	-1 888,80	2 325,30
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices					
Total des Produits			175 092,52	158 610,36	16 482,16
Total des charges			171 690,39	165 603,76	6 086,63
RESULTAT NET			3 402,13	-6 993,40	10 395,53
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

ANNEXES

Annexes Légales

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2023 dont le total est de 56 609,29 euros et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 3 402,13 €, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

La structure est en dispense d'annexe car elle ne dépasse pas deux des trois seuils définis par le bilan (total inférieur à 350 000 €), le chiffre d'affaires (montant net inférieur à 700 000 €) et le nombre de salariés (seuil inférieur à 10) et répond ainsi aux dispositions définies à l'art D 123-200 crée par le décret n° 2014-136 du 17 février 2014 et à l'art L123-16-1 du Code du commerce.

3J PLOMBERIE CHAUFFAGE
Société à responsabilité limitée
au capital de 2 000 euros
Siège social : 15B rue des Viviers
08300 LE CHATELET SUR RETOURNE
894 359 090 RCS SEDAN

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 03 JUIN 2024
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 3 402,13 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 3 402,13 euros.

Affectation

- Au report à nouveau, soit 3 402,13 euros

Portant ainsi, le solde du compte report à nouveau de -6 993,4 euros à -3 591,27 euros.

Répartition après affectation

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à 6 767,68 euros et celui des réserves à 8 358,95 euros.

Rappel des dividendes distribués

L'associé unique rappelle qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des deux derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme,

Julien JANSON
Gérant-Associé unique

